



**INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO**
ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - EPP

13.547.970/0001-53

**ELISVANDIA MATOS
DONINI EIRELI - EPP**

RUA EGIDIO FERRONATO, 188
LOT. INDUSTRIAL - CEP 89838-000
CAIBI - SC

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS

Referente: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
Início da Abertura dia 27/10/21 às 08:01 hs.

RAZÃO SOCIAL: Elisvândia Matos Donini Eireli – EPP
CNPJ: 13.547.970/0001-53
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 256386641
OPTANTE PELOS SIMPLES (X) SIM () NÃO
ENDEREÇO: Rua Egidio Ferronato, nº 188, Lot. Industrial, Caibi/SC
CEP: 89.888-000
TELEFONE: (49) 3648-0897 / WHATSAPP: (49) 99832-0373
E-MAIL PARA ENVIO DE ATA/CONTRATO E LICITAÇÃO: licitacao@higix.com.br
E-MAIL PARA ENVIO DE EMPENHO: expedicao.higix@gmail.com

Por intermédio desta, declaramos sob as penas da Lei que, estamos de acordo e aceitamos os termos do Edital, bem como o que dispõe a Lei n.º 8.666/93 e suas modificações posteriores. Assim sendo, encaminhamos para análise e julgamento desta Comissão de Licitação, nossa PROPOSTA DE PREÇOS para fornecimento dos itens abaixo discriminados:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	MARCA	QDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
20	ÁLCOOL 96%	L	QUIMIDROL	41	R\$ 10,43	R\$ 427,63
49	BROCA CARBIDE 245 (HASTE LONGA)	UN	PRIMA/ANGELUS	25	R\$ 11,97	R\$ 299,25
88	CUBA INOX REDONDA 10X05	UN	FAVA	16	R\$ 15,34	R\$ 245,44
89	CUNHA PROTETORA INTELIGENTE PALODENT	EMB	DENTSPLY	23	R\$ 600,00	R\$ 13.800,00
137	FIO DENTAL COM 50 METROS	UN	HIGIX	4600	R\$ 0,74	R\$ 3.404,00
138	FIO DENTAL COM 500 METROS	UN	MEDFIO	37	R\$ 8,99	R\$ 332,63
150	GEL HEMOSTÁTICO, SOLUÇÃO A BASE DE SULFATO FÉRRICO A 20%. SABOR NEUTRO. EMBALAGEM COM 1 SERINGA COM 1,2ML + 5 PONTAS DE METAL DENTO-INFUSOR.	EMB	BIODINAMICA	4	R\$ 39,50	R\$ 158,00
152	HIDROLAVADORA ALTA PRESSÃO 1,5CV 350PSI 20L/MIN 110/220V MONOFÁSICO COMPRIMENTO DA MANGUEIRA: 10M, DIMENSÕES: 880 X 370 X 750MM,	UN	CRISTOFOLI	2	R\$ 499,70	R\$ 999,40



**INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO**
ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - EPP

	PESO: 40KG.- GARANTIA: 1 ANO					
159	KIT COM RESINA NANOPARTICULADA. KIT COM 5 UNIDADES DE 4G NAS CORES A1B, A2B, A3B, A2E E A3D + MANDRIL + 01 SOF LEX ESPIRAL + 01 SOF LEX DIAMANTADO. 1 ADESIVO DE 1ML E 1 PORTA LUVAS.	KIT	Z-350 3M	2	R\$ 698,90	R\$ 1.397,80
160	KIT DE HIGIENE BUCAL - BÁSICO, CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 34 TUFOS DE CERDAS, 04 FILEIRAS, CABO RETO, MEDINDO 17CM, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO LACRADO; 01 CREME DENTAL COM 1.500PPM DE FLÚOR, SABOR MENTA, TUBO DE 50G; 01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC MALEÁVEL DE 0,20MM, MEDINDO 08X19CM, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO DE PRESSÃO, SENDO A FRENTE TRANSPARENTE E O VERSO BRANCO LEITOSO, SEM PERSONALIZAR.	KIT	MEDFIO/ FREEDENT HIGIX/ HIGIX	1700	R\$ 2,14	R\$ 3.638,00
161	KIT DE HIGIENE BUCAL - PLUS, CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 34 TUFOS DE CERDAS, 04 FILEIRAS, CABO RETO, MEDINDO 17CM, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO LACRADO; 01 CREME DENTAL COM 1.500PPM DE FLÚOR, SABOR MENTA, TUBO DE 50G; 1 FIO DENTAL EM	KIT	MEDFIO/ FREEDENT/ HIGIX/ HIGIX	1	R\$ 8,16	R\$ 8,16



**INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO**
ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - EPP

	POLIAMIDA, CERA E AROMA, EMBALAGEM POCKET, COM TAMPA FLIP, ROLO DE 25 METROS., 01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC MALEÁVEL DE 0,20MM, MEDINDO 08X19CM, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO DE PRESSÃO, SENDO A FRENTE TRANSPARENTE E O VERSO BRANCO LEITOSO, SEM PERSONALIZAR.					
162	KIT DE HIGIENE BUCAL - PLUS, CONTENDO: 01 ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 28 TUFOS DE CERDAS, 04 FILEIRAS, CABO RETO, MEDINDO 15CM, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO LACRADO; 01 CREME DENTAL COM 1.500PPM DE FLÚOR, SABOR MENTA, TUBO DE 50G; 01 FIO DENTAL, CERA E POLIAMIDA, EMBALAGEM POCKET, TAMPA FLIP, ROLO DE 25M; 01 SACOLINHA PLÁSTICA EM PVC MALEÁVEL DE 0,20MM, MEDINDO 12X20CM, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO DE PRESSÃO, SENDO A FRENTE TRANSPARENTE E O VERSO BRANCO LEITOSO, SEM PERSONALIZAR.	KIT	MEDFIO/ FREEDENT/ HIGIX/ HIGIX	1700	R\$ 2,84	R\$ 4.828,00
209	PAPEL TOALHA BRANCA, EM ROLO, FOLHA DUPLA DE 5,8300 466,40 ALTA QUALIDADE, COM 60 FOLHAS- EMBALAGEM COM 2 ROLOS	RL	DIVINA MESA	1056	R\$ 15,26	R\$ 16.114,56
280	VERNIZ COM 22.600 PPM DE FLUORETO DE	EMB	DUOFLUOR ID FGM	11	R\$ 49,29	R\$ 542,19



**INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO**
ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI - EPP

	SÓDIO.EMBALAGEM COM 10ML.					
	VALOR TOTAL (R\$)					R\$ 46.195,06
VALOR POR EXTENSO (QUARENTA E SEIS MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS COM SEIS CENTAVOS)						

Conta para pagamento:

Banco: Banco do Brasil (001), Ag. 1698-5, C/C 9.724-1

a) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

b) Prazo de entrega: 05 (cinco) dias.

c) Local de entrega: Conforme Empenho.

d) Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Quem assinará o Contrato será o Representante Legal **Sr^a. ELISVÂNDIA MATOS DONINI**, Brasileira Casada, Empresária, Residente e Domiciliado na Rua Helena Bigaton, 615, Caibi, Estado de Santa Catarina, portador de cédula de identidade RG nº 7.218.644-3 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 033.063.919-64. Os preços propostos deverão ser completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, manutenção, reposição de peças, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constantes da proposta.

Caibi/SC, 28 de outubro de 2021.